% FOLKETINGET

Miljo- og Fadevareudvalget

Til: Udvalgets medlemmer
Dato: 4. februar 2022
L 99

Forslag til lov om aendring af lov om gadning og jordforbedringsmidler m.v.
(Tilpasninger som faglge af en ny gadningsforordning, nye produktkategorier

og obligatorisk digital kommunikation m.v.).

Af ministeren for fedevarer, landbrug og fiskeri (Rasmus Prehn (S))

Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget

Frist for spgrgsmal

Frist for svar

Frist for @endringsforslag
Politisk drgftelse

Frist for politiske bemeaerkninger
Betaenkning

Med venlig hilsen

Camilla Brask Lentz
udvalgssekretaer

09.02.2022
21.02.2022
22.02.2022
23.02.2022
25.02.2022
02.03.2022
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